FU§AM
PORTARIA No 77, de 09 de novembro de 2023.

Janaina Rezende Azevedo Gomes

Matias, Presidente da Fundação de

Saúde e Assistência do Município de

Caçapava - FUSAM, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar a Sra. Josimeire Peternelli Beuttenmuller, brasileira, casada, portadora do

CPF no. 005.901 .967-07, do cargo em comissão de Gerente Assistencial da Fundação de

Saúde e Assistência do Município de Caçapava - FUSAM, retornando-a para a função e

vencimentos do emprego permanente de Enfermeiro, permanecendo as demais cláusulas.

contratuais inalteradas;

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogando-se todas as

disposições em contrário, em especial a Portaria no 12 de 12 dejaneiro de 2017.

Caçapava, 09 de novembro de 2023.

)awaLwa qovwes MatLas

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CÊP '12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscrição Municipal 61 43

Página lí
cNPJ 50.453.703/000'l -43